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TURVATIEDOTUS  LÄHIALUEEN  ASUKKAILLE 

Kohde:  Kanäsin öljysatama 

 

TURVATIEDOTUKSEN TARKOITUS 

Kemikaalilain määräykset edellyttävät että yritykset jotka varastoivat ja käsittelevät vaarallisia 
kemikaaleja varautuvat mahdolliseen suuronnettomuuteen sekä antavat informaatiota lähiympäristön 
asukkaille. Tällä tiedotuksella ilmoitetaan täten vaaroista liittyen kemikaaleihin ja miten toimia 
mahdollisessa vaaratilanteessa niin että vahingoista vältytään tai ne saadaan minimoitua.  

Toiminnanharjoittaja Nordic Storagen tavoitteena on helposti syttyvien nesteiden varastoiminen.  

VALMIUS 

Henkilökunta on koulutettu käyttämään öljyvaraston varusteita ja käsittelemään kemikaaleja niin että 
toiminta ei aiheuta vahinkoja ihmisille eikä ympäristölle. Varaston henkilökunta tekee töitä mahdollisen 
onnettomuuden välttämiseksi ja sen seurausten minimoimiseen.  

Selvittääkseen mahdolliset onnettomuusriskit sekä niitten minimoiminen, on seuraavat asiakirjat 
laadittu: 

-turvallisuusselvitys 
- sisäinen pelastussuunnitelma 
- selvitys öljyvahinkojen torjumiseen 
- yleiset turva- ja järjestyssäännöt 
- pelastusviranomaisten ulkoinen pelastussuunnitelma alueelle 
 
Sekä varaston oma että kaupungin ulkoinen pelastussuunnitelma ottaa huomioon riskit jotka aina 
liittyvät kemikaalikäsittelyyn sekä onnettomuuden toimenpidesuunnitelmaan. 
 
Varaston vakavin suuronnettomuusriski on öljyvuoto tankkilaivojen purkamisen/lastaamisen yhteydessä 
satamassa, joka voi johtaa siihen että öljyä joutuu mereen.  
 
Öljyvuoto rajoittuu silloin aivan sataman läheisyyteen.  
 
Mahdollisen suuronnettomuuden sattuessa väestölle ilmoitetaan pelastusviranomaisten toimenpiteistä. 
Lähempiä ohjeita annetaan paikallisissa tiedotuskanavissa. Poliisi valvoo liikennettä, hoitaa rajoitusta 
pääsyyn, sekä välittää tärkeitä tietoja. 
 
Toiminnanharjoittaja on jatkuvassa yhteistyössä pelastus- ja ympäristöviranomaisten kanssa. 
 
Tarkastuksia ja jaksottaisia katsastuksia suoritetaan tasavälein.  
 
Torjuntatoimenpiteiden tehokkuutta testataan käytännössä säännöllisesti harjoitus- ja 
koulutustilaisuuksissa. 
 
Jos huomaat savua, öljyvuotoja tai muuta samantapaista, ilmoita hätäkeskukseen yleisen käytännön 
mukaan, hätänumeroon 112, ja pysy itse poissa kun toimenpiteitä suoritetaan! 
 
 
Päivitettyjä turvatietoja löytyy vastedes sivulta www.uusikaarlepyy.fi  



 
 

 

VARASTOSSA KÄSITELTÄVIEN KEMIKAALIEN OMINAISUUDET 

 

 Tuotteet:    

 

 

  Vaaralliset ominaisuudet:   
 

 
 
 
 Vaikutus terveyteen:   
 
 
  
 Ympäristövaikutus:   
 
 
 
 
 
 

Yhteystiedot 

 
Terminaalipäällikkö:  Johan Österbacka 

 

Puhelin:  (06) 7645261, 050-5296622 

 

Sähköposti:  johan.osterbacka@nykarleby.fi 

 

Osoite:   Uudenkaarlepyyn kaupunki 

   Kanäsin öljysatama 

   Öljysatamantie 120 

   66970 Hirvlax 

 
    
 
 

 

Dieselöljy / Kevyt polttoöljy / Petroli 

 

Helposti syttyvä neste 

 

Höyrystyy hitaasti 

Haitallinen 

 

Roiske ärsyttää silmiä ja ihoa 

 

Maaperän ja veden saastumisen riski 


